

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:
№ 13, согласно приложения № 1

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения указаны в приложении № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров указаны в приложении № 1

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:
1 (один) рабочий день, самовывоз.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указаны в приложении № 1

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:

408 600,00 тенге.

Условия платежа:

В течение 6 месяцев после получения товара.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 00 минут «24» октября 2019 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 10 часов 00 минут «24» октября 2019 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия.

Товарищество с ограниченной ответственностью «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; электронный адрес omts314@mail.ru.

Приложение:

1. Приложение № 1;
2. Проект договора.

Генеральный директор
ТОО «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)»

А.А. Рейзлин

/16.10.2019 г./

Приложение № 1

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без учета НДС	Общая сумма без учета НДС
1	Крестовина Волга АМ 3102-2201025	Волга АМ 3102-2201025	шт	4	5 900,00	23 600,00
2	Свечи короткая юбка В7HS Мастер	В7HS Мастер	шт	32	700,00	22 400,00
3	Редуктор рулевой УАЗ 451 с валом 451Д 3400013-02	УАЗ 451 с валом 451Д 3400013-02	шт	1	149 000,00	149 000,00
4	Шкворень УАЗ-3160, Хантер на подшипниках	УАЗ-3160, Хантер на подшипниках	к-т	1	15 800,00	15 800,00
5	Колодки тормозные передние УАЗ 3160 Riginal 3160 3501090 193295	УАЗ 3160 Riginal 3160 3501090 193295	к-т	1	7 000,00	7 000,00
6	Щетка стеклоочистителя бескаркасная 360 мм LA 232360	360 мм LA 232360	шт	4	2 000,00	8 000,00
7	Лампа Н4 12v 60/55w P43 МАЯК оригинал 52420	12v 60/55w P43 МАЯК оригинал 52420	шт	8	1 600,00	12 800,00
8	Фильтр масляный ГАЗ УАЗ 406 дв МК3105-1017010	ГАЗ УАЗ 406 дв МК3105-1017010	шт	1	2 000,00	2 000,00
9	Рычаг КПП УАЗ 452 451 1703084 010	УАЗ 452 451 1703084 010	шт	1	12 800,00	12 800,00
10	Ролик натяжной ДВС 4091,4094 ЕВРО-3 409-10-1308080	ЕВРО-3 409-10-1308080	шт	1	5 000,00	5 000,00
11	Помпа ДВС 4062, 4052, 4092 с отв. под гур с 2009 г больш и мал патр Truстан 4062-3906629 30	с отв. под гур с 2009 г больш и мал патр Truстан 4062-3906629 30	шт	1	24 800,00	24 800,00
12	Диафрагма тормозная ЗИЛ, Камаз тип 16 без отверстий 100-3519050P	ЗИЛ, Камаз тип 16 без отверстий 100-3519050P	шт	2	2 000,00	4 000,00
13	Ремень 1103 Б ЗИЛ-130,131	ЗИЛ-130,131	шт	2	4 000,00	8 000,00
14	Трамблер ЗИЛ б/к	ЗИЛ б/к	шт	1	26 700,00	26 700,00
15	Конденсатор трамблера ВАЗ 2101 3706400	ВАЗ 2101 3706400	шт	4	1 100,00	4 400,00
16	Шланг МБС 8	МБС 8	м	2	2 600,00	5 200,00
17	Катушка зажигания Б 115 М-412 Автотехник АТ 5000-4121С	Б 115 М-412 АТ 5000-4121С	шт	1	8 900,00	8 900,00
18	Прокладка под плиту "Паук" ЗИЛ красные 130-1008114/8215/70	ЗИЛ красные 130-1008114/8215/70	к-т	1	1 500,00	1 500,00

19	Ремень 1250 x10 зуб Truckman ГАЗ 3310, МТЗ-80,82	ГАЗ 3310, МТЗ-80,82	шт	2	3 000,00	6 000,00
20	Замок зажигания ВАЗ 2101-07	ВАЗ 2101-07	шт	1	3 900,00	3 900,00
21	Радиатор отопителя 2105-2107 2121-213 АТ 1050-005РА	АТ 1050-005РА	шт	1	8 900,00	8 900,00
22	Колодки тормозные передние ВАЗ 2121 Кедр МК21-3501090	ВАЗ 2121 Кедр МК21-3501090	к-т	1	5 000,00	5 000,00
23	Фильтр масляный ВАЗ 2101 МК01-1012005	ВАЗ 2101 МК01-1012005	шт	1	2 000,00	2 000,00
24	Фильтр воздушный ВАЗ 2101-07 ЭВФ-01	ВАЗ 2101-07 ЭВФ-01	шт	1	2 000,00	2 000,00
25	Ремень 1030 генератора клин зуб в уп-ке Г-24 АТ 10-1025La	клин зуб в уп-ке Г-24 АТ 10-1025La	шт	1	2 000,00	2 000,00
26	Диск тормоза с накладками МТЗ1221 (диам=205мм)	с накладками МТЗ1221 (диам=205мм)	шт	4	3 500,00	14 000,00
27	Ремень 11*10-1-1250	11*10-1-1250	шт	2	4 000,00	8 000,00
28	В/Н (Вал+подш) Д-240 стар обр	Д-240 стар обр	к-т	1	14 900,00	14 900,00
	ИТОГО					408 600,00